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Narva Linaketramise Manufaktuuri Ohi sus-

Raske autoõnnetus inimohvriga.
Jõhvi—Iisaku teel jäi auto alla narvalane.—Õnnetuses on süüdi allajää

ja ettevaatamatus.
Läinud teisipäewal jäi Mäetaguse

wallas, Uhe külas, Martini elamu
juures Iisaku ja Iõhwi Vahelisel maan
teel Narma politseiauto E—66 ette ja
sai silmapilkselt surma Narwas, lina-
wabrik nr. 17—11 elutsew Joosep
Juhani p. Escholts, 55 a. wana.
Õnnetus juhtus allajäänu enese ette-
waatamattuse tõttu, kes sõiduki ette
jäädes sattus segadusse. Sõidukit juh
tis Narma poliitilise politsei agent
Aleksander Müller ning autos sõit
sid Narwa ja Iõhwi kõrgemad politsei
ametnikud, kes, wiibifid ametisõidul.
Iõhwi jaoskonna kohtu-uurija alustas
sündmuse selgitamiseks juurdlust.

*

7. skp. hommikul kell V^ll wäljus
Iisakust ametisõidul wiibiw Narwa
politseiauto E—66, milles sõitsid Nar
ma prefekt R. P a w i a n, Iõhwi jaos
konna politseikomissar A. S a ll u m,
Narwa poliitilise politsei abikomissar
K. J e r m a n n ja Narwa poliitilise
politsei assistent E. Hänilane.
Sõidukit juhtis Narwa poliitilise polit
sei ageut Aleksander Mulle r, kel
auto juhtimiseks wastaw luba. 50-kilo-
meetrilise tunnikiirusega" sõites jõuti

peagi Mäetaguse wallas asuma Uhe
küla kohale, mis Iisakust 14 km. Maan
tee teeb siin wäikse käänu. Seespoolt
käänakut, maantee ääres on wüike
metsatukk, mistõttu käänu kohal pole
wöimalik pika maa peale ette näha.
Jõudes metsatuka tagant wälja, mär
kas autojuht umbes 200 meetri kau
gusel paremal pool maantee weerel
lamamas kolme inimkogu. Lähemale
sõites selgus, et maantee kraawi kal
dal pikutawad kolm meest. Kui sõiduk
oli meestest umbes 40 meetri kaugusel,
tõusis üks maaslamajaist üles, läks
teele ning mõttes, sealt midagi ära,
jooksis jälle teiste juurde tagasi. Kui
sõiduki ja meeste wahemaa
oli waewalt kümmekond meetrit,
tõusis sama mees jälle püsti ning haa
rates mingi korwi kätte, tahtis nühta-
wasti üle tee joosta. Auto signaal ajas
mehe segadusse; ta püüdis poolpõiki
sõiduki eest läbi joosta teisele poole
maantee serwa. Kuna auto oli wee!
waewalt paar meetrtt mehest eemal
ning pidurdamine ei annud enam soo-
witud tagajärgi, käänas autojuht sõi
duki teeweerel olewatele kruusahunni-
kutele. Sinnapoole hüppas ka mees,

otse sõiduki ette. Auto radiaator andis
ettejääjale tugema hoobi wastu jalgu,
mispeale mees paiskus tugewasti
wastu maad ning heideti siis wõimsa
hooga maantee ääre, kuhu ta jäi elu
tult lamama. Õnnetu toimetati kiire
mat teed sama autoga Iõhwi jaoskon
na arsti juure. Selgus, et õnnetu oli
saanud silmapilkelt surma raske sees
mise põrutuse tagajärjel. Laiba taskus
leiduwate tokumentide waral tehti kind
laks, et surmasaanu on Narwas, lina-
wabrik kas. 17-11 elutsew 55-aastane
Joosep Juhani p. Escholts, abielus.
Ta oli sõitnud kanamune Zõhwist üles-
ostma. — Sündmuskohale sõitis kohe
wälja Iõhwi jaoskonna kohtu-uurija,
kes pani kohapeal toime waatluse ning
kuulas üle tunnistajad. Kaks meest, kes
surmasaanuga ühes maantee ääres
wübisid, arwawad, et tegemist on õn
netu juhtumiga. J. Escholtsiga said nad
tuttawaks alles samal päewal. Mis
põhjusel ta auto lähenemisel korwiga
teele jooksis, seda nemad ei teadwat.

Kohtu-uurija korraldusel lahati laip
Iõhwis ning saadeti eile Narwa, omas
tele Väljaandmiseks. Sündmuse selgi
tamiseks jatkati juurdlust.

^Kalevala*1 kümne-aastane.
Tükike Narwa-Jõefurr spordiajalrrgir.

Neil päewil möödus N.-Iõesuu tegewuspaigaks.
s.-s. „Kalewa!al" oma tegewuse alus- Seltsi tegewusi pidurdawa tegu-
tamiseft 10 aastat.

Kümme aastat on f. f. „Ka!ewala"
N.-Iõesuus olnud spordihuwiliste ja
eriti noorema generatsiooni seltskondli
kuks koondiseks, kaasa aidates supel-
alewi üldsportlikule ja kehakultuurili-
tuie arengule ning Võimaldades nii
oma alaltfile liikmeile kui ka suwiseile
külalisile tegutsemist kõigil wõimalikel
sorinaladel.

Kuni 1922. aastani tegutses kars
kusselts „Kalju" juures sportosakond;
kewadel 1922 lahkus nimetatud seltsist
enamik sportosakonna liikmeid, kes asu
tasid iseseiswa sportorganisatsiooni, s. s.
„ Kale w ala".

Kuna uuel seltsil mingeid ainelisi
„rikkusi" ei olnud, ei saadud mööda
ettetulewajft raskusist, millest saadi aga
üle innuka ja hoogsa tööga ühisel jõul.
Epordiwäljaks saadi endise „Lawn-
Tennise Klubi" plats, milline selts juba
warem oli likwideeritud. See spordi-
plats on tänaseni olnud seltsi ja üldse
N.-Iõesuu spordihuwiliskonna ainsaks

rina tuleb küll esijoones nintetada
spordiwälja puudumist.

Kohase spordiplatsi asutamise kawat-
sustel on peale majanduslike raskuste
kokku põrgatud meel teise raskusega:
alewis puudub maaala, millele spordi-
plats asutada. Aasta tagasi Narwa
k/s »Wõitleja" spordiosakond asus kor
raldama oma spordiplatsi, saades selleks
wastawa maaala Narwa linna metsast.

Eelpoolmainitud takistusile waata-
mata on s/s „Ka!ewala" oma lühikese
eluea jooksul kohapeal suutnud paljugi
ära teha.

Hiljuti otsustati seltsi juure ellu
kutsuda maleosakond ja kawatsusel on
weeremänguklubi asutamine.

&

Seltsil on liikmeid praegu umbes
70. Seltsi juhatusse kuuluwad: E.Han-
sen (esimees-, W. Mäeberg (laekur),
H. Kann üska (sekretär), O. Ukleika
(abiesimees- ja M. Alaots (Vara
hoidja).

AiBtuseavoldM Kindral A. Tõnissonile.
üainuõ neijapäe val toimus Narwa

eesti wabaüusjõjalaste liidult pidulik
arwadressi üleandmine kindral A. T õ.
nissonile, kelle oli walinud Uit oma
esimeseks auliikmeks. Wabadussõjalased
kogunesid õhtul kella 6»eks Rahwawäljale,
kust !. diw. orkestri saatel ühes lipuga
marsstti korrapärastes kolonnides Unnast
läbi Kreenholmi 1. diwlist staabi aeda,
kus ri. istuti wastu peasissekäik». Auliik-
me-aa dressi üleandmisel pidas liidu esi
mees K. Podrätsik kõne, öeldes:
> . . Püc.tu usaldus Teie wastu Teile
alluwate Vabadussõjalaste poolt oli
pandiks meie wöidule. Nüüd on mne
ülesanne kaswatada meie fõdureis, meie
noorsoos ja terwes rahwas rahvuslikku
iseteodwust ja uhkust sellele wõidule. . .
Kui ükskord meie kallist kodumaad äh.
mardab hädaoht, siis oleme meie, waba.
dussõjalased, malmis ilmuma Teie äsu-

tusse". - Kindralile arm üle nägusats
nahkaantes auaadress järgmise tekstiga:
„Narwa Eesti Wabadussöjalaste Liit,
kõrgelt hinnates Teie unustamata suuri
teeneid wobadussõja päewil Wiru wäe-
rinde juhtimisel ja eriti Liidu kodulinna
Rarwa kaitsmisel, walis Teid, hra lind-
ral, oma erakorralisel peakoosole-
kul 2. juunil 1932. a. oma esimeseks
auliikmeks". Auliikmele hüüti kolmekordne
mürisew elagu. Esimehele wastas kindr-
A Tõnisson: „Meie kohus on wajoduse
korral uuesti ühiselt kodumaa kaitseks
wälja astuda samasuguse waprusega, sa
masuguse julgusega, samasuguse uhkusega
ja usuga". Kindralile hüüti weel kord
kolmekordne hurraa, mispeale alustati
marssi linna tagasi. Üldse wõttis auaad-
resst üleandmisest osa 256 Vabadus
sõjalast.

Iõhwi Põllumeeste selts korraldab
1933. a. Ülewirnmaalise Põllu
majandus- Tööstus- ja Kaubandus

näituse.
Põllutööministeeriumi korralduse

kohaselt langeb iga kolme aasta tagant
Ülewtrumnaiise Põllumajandus- Töös
tus ja Kaubandus näituse kord Iõhwi,
mida ka Iõhwi Põllumeeste selts ta
hab ära kasutada, seepärast on juba
seltsi juhatuses asju kaalutud ja 1933.
a. näituse eettöödego algust tehtud.

Agent omandas wõõrast raha.
Läinud nädalal süüdistas k /f. „Oma"

juhatus Iöh i jaoskonna rahukohtuniku
juures Astons W a 11 i 461 krooni oman-
damises, -est Walt oli esinenud 1930.
aastal f j. „Oma" agendina ja sisse
kasseeritud summad seltsi edasile andmata
jätnud.

Iöh vi jaoskonna Rahukohtuniku juu
res tehti Walki süü kindlaks ja karistati
6-kuuse wangistusega.

Lehtpuu protsess uuesti
arutusele.

Surkmamõistetud kommunistliku sa
lakuulaja Lehtpuu protsess tuleb Tal
linnas sõjaringkonnakohtus 14, juunil
uuesti arutusele.

Põhjuseks on asjaolu, et surma
mõistetu õige nimi selgus hiljem.

koes toppis emu ia enda.
Kolmapäewa lõuna ajal leiti Tartus,

Kiwi tün. nr. 44 tapetuna Tomson ja
tema poeg Juhan Tomson. Lahemal
juurdlusel selgus, et Juhan Tomson oli
tapnud oma ema haamriga ja pärast
seda ka endalt elu wõtnud weresoonte
läbilöikamisega. Tapja on maha jätnud
kirja õdedele, wendadele ja naisele. Te
ma naine suwitab praegu ühes 3-aastase
tütrega Elwas. Mõrtsukatöö ja enesetap.
mine on korda saadetud esmospäewa öh.
tui, kuna kuritöö silgus alles kolrnapäe-
ma lõuna ajal. Kuritöö põhjusiks on
nähtawasli meelesegadus, kuna maha-
jäetud kirjadest ja kirja toonist muud
wälja lugeda ei saa.

Suur lennupäev Narvas
pühapäeval, 19. juunil. Enneolematu rahvapidu Pritska männikus.

Narwa õhuasjanduse ühingu kor- lennukil sõitu — Narwa ja ümbruse-
raldusel peetakse esimest lennupäewa ga õhust tutwunemiseks.
Narwas pühapäewal, 19. juunil. Len- Lennupäewale sõidawad kapt.
nupäewal, millest osa wõtab umbes D a m m e ja Ungern-Sternbergi era-
10 lennukit, demonstreeritakse ka gaasi- lennukeid ning kaitsewäe lennukeid,
kaitset kahurwäe ja kuulipildujate osa- See haruldane uudsus Narwas kuju-
wõttel. Samal päewal korraldab ühing neb wäärikas suursündmuseks linnale
Pritska männiku juures uuel lennu- ja ümbruskonnale. Kes ei tahaks kor-
Väljal rahwapeo, kus muuseas on ka ra proowida ka linnu! sõitu!
lotern-allegrii, mille wõitudeks on 4—5

Nõel tapariistaks.
Erna tappis nõeiapistega vastsündinu.

Politseiwõimud said era oiisilisi tea-
teid, et Lustimele möllas elaw 26-a.
neiu Emilie M. on sünnitanud lapse ja
sille surmanud. Asja sõitis uurima Wil-
jondi-Pärnu rahukogu kohtu-uurija. kellele
neiu amaldaski puhtsüdamlikult oma kuri
teo ja selle käigu. Samuti juhatas neiu
M. kohtu-uurijale koha surnuaial, kuhu
maetud surmatud laps. Nimelt oli Emi-
lie M. matnud foibi oma ema haua-
künkasse, umbes 30 jm sügawussi lau
dadest kokkwöödud kasti sees.

Tugewasti lagunenud waetikesi laiba
lahkas kohalik jaoskonna arst, kes leidis,
et laps on sünnitatud elusalt ja hiljem
surmatud nõela torkega, mis ulatas Va
sakult poolt kaelast selgrooni.

Ema seletuse järele on sünnitanud ta

lopse umbes l kuu tagasi. Lapsitapjn
wõeti wohi alla ja paigutati Wiljandi
wangimajja.

Veue-lugeris põles terve
küla maha.

Ööl wastu esmaspäewa märgati Ees-
t'-Ingeri Wenemaal suurt tulekuma, mis
järkjärgult suurenes. Pragi oli tuleme-
res umbes kolm km. pikkune maariba.
Selqus, et Wene-Ingeris on pääsenud
wallale suurem tulekahi. Nimelt pösis
H^gasa maaninal asuw Anala küla.
Kuigi küla asub wõrdlemisi kaugel piirist,
o i tulemeri Eesti-Inqerisse harukordselt
selgesti näha. Kogu küla põles wiimse
majani maha Tulemöll kestis üle 6 tun-
ni-

Kodanikud, rutake pärandusedeklaratsioonide sisse
andmisega rahukohtunikule.

10. augustil lõpeb seadusega autud soodustus.
Pärandusemakfu seaduse (R T. 67 68

— 1920 ) 8 11 põhjal pärijad ehk Lesta-
menditäitjad on kohustatud 6 kuu jook-
sul, armates pärandufejätsa surmapäe-
wast, ühes päranduseõigustes kinnita-
mise palwega andma sisse ka teadaande
pärandusetombu ü!e. Selle seadusenormi
mittetäitmisel on nähtud ette wn k itule-
raha sama seadusi 8 14-das, kus on öel-
dud, et teadaande mitte õige! aja! sisse-
andmise eest arwatoksi pärandusemakfu
summale juurde 1 °/o wiiwituseraha iga
täie ehk pooliku möödalastud kuu eest?

Riigikogu poolt lO. juulil t931.was>
tuwõetud pärandusemakfu seaduse muut-
mise ja täiendamise seadus (R T. 62 —
1931 ), mis hakkas maksma 10. augus
til 1931., sisaldab oma ülemineku ees-
kirjades (lV ufo) tähendusi, et nende pä-
randuste suhtes, milliste kohta esitatakse
ülaltähendatud teadaanne - dek aratsioon
— hiljemalt 1 o. jooksul pärast tiime-
totud seadusi maksmabakkamist, f. o.
10. aug. 1931. kuni 10 aug. 1932.,
wõetaksi wüwituseraha waid sille aasta
wüwitatud kuudelt.

Sellega on antud eriline soodustus,
mis on piiratud ajaga 10. augustist 193 l.
kuni 10 augustini 1932. Selle aja jook-
su! pärandusedeklaratsiooni esitamisel koh
tule wobanewad pärijad § 11 põhjal
nõueta vast wiiwituserahast tuni 10. au-
gustini 1931.. Pärijad, kes on esitanud
teadaande pärandusetombu üle weel kuni
!0. augustini 1932., maksawad wiiwi-
tuseraha ainult aja eest arwates 10. au
gustist 1931. kuni deklaratsiooni esita-
mise päewani, selle peale waatamoto, et
värondufejätja on surnud juba ware-
malel aastatel. Sellepärast 'on nende
huwides nöuetaw deklaratsioon warem
awanenud päranduste kohta anda sissi
kiires korras wee! kuni käesolewa aasta
10. augustini, et sellega wabaneda wü-
wituseraha maksmisest aja rest kuni 10.

ang 1931., kuna wastose! korral sar
nane tegeumsetus annab temale õige
walufasti tunda. Nii näiteks, kui päran-
dusijätja on surnud 15 oktoobril 1923.,
pärandusedeklaratsioon aga on jäetud esi-
tarnata ja ka nüüd pärijad seda ei tee,
waid deklaratsioon esitatakse alles 10. au-
gustil 1932., s. o. peale soodustatud
aasta möödumist, siis tuleb pärijate!
maksta peale määratud pärandusemakfu
wnmase summast weel täpselt 100" >
wiiwituseraha, mis tõstab maksu kahe-
kordseks. Kui aga esitatakse deklaratsioon
kiires korras wee! enne soodustatud aasta
möödumist, näiteks 10. munil 1932 , siis
tuleb maksta wiiwituseraha ainult selle
aasta wüwitatud kuude eest, s. o. käes-
olema! juhul ainult 10" o (10. aug.
1931. —10. juunini 1932). 10. augus-
til 1932. langeb ära seadusega antud
soodustus, ja sille möödumisel maksuins
pektorid ott kohustatud määrama wiiwi-
tuseraha kogu möödunud aja eest, arwa
tes 6 kuud peale furmapäewa kuni dek
laratsiooni esitamise wõi maksu määra
mise otsuse tegemise päewani.

Tutt heeringapüügt ema.
laewal.

Kesknädalal kella 1 22 ajal pääses tuli
lahti Tallinna sadamas heeringapüügiks
malmis seiswal „emalaewa" „Eestiranna"
ahtris. Põles igasugune praht. Kohale
ruttasid wedurlaewad, sadama sa linna
tuletõrje. Tuld polnudki nii palju, seda
enam oli aga suitsu. V2 tunni jooksul
likwideeriti tuli. Kapteni arwates pole
tuli laevale kahju tekitanud. Põlenud on
ainult wana prahti.

„ Eesti rand" pidi juba neljap. wälja
sõitma. Wõimalik, et tal tule tagajärgede
likwideerimiseks nüüd weel paariks päe-
waks Tallinna sadamasse tuleb jääda.



Alutaguse Elu Nr. 62

Mis edasi saab?
Walimlstelt walitsemifele. Kas praegune kaolitfioon wa-
rtttseb edasi? Uue watttsuse juhiks J. Teemant WSi K.
. Einbnad? Seniseist mintstreist jääks enamus ka ««de

kabinetti.

Uue walitsuse sünnituswalud alanud.

Saksa kantsler salakuulaja.
Kui inglased panustasid sõjaväe atasiiee kapten von Papeni, kelle käsul ihku lendasid relva
väärikud, raudteerongid ja hukkusid laevad.

Kantsleri maailmasõjaaegsest tegevusest
Ameerikas.

Valimised on möödunud ning algab
jälle valitsemise ajajärk. Juba ollakse
Toompea ringkondades kibedasti ametis
uue walitsuse koalitsiooni ulatuse ja la-
hema töökama sõelumise, wõl õigemini,
koostamisega, sest walimistel vaevalt
kuulsime töökama ehk kui see oligi, siis
uppus ometi kõik asjalik Vastastikuse
materdamise ja mahategemise saasta.

St uue walitsuse tegewuskama pikk
ja laiaulatuslik saab, on endast mõiste
ta v, kuna iga koaleerim rühmitus tahab
valitsusprogrammis näha oma nõudmisi
täies ulatuses, põllumeestel on mul
dagi tarvilik panna maksma wõi-ja muna-
preemiad, alandada maa tulumaksu ning
leida selleks tuluallikaid krlifimaksu-
dest.

Sotsialistidel ei näi seekord enam
tõsist tahtmist olewat walitsuse laua taha
minekuks, sest valimised andsid sotsidele
hirmuäratawa õppetunni.

Kui jääb koalitsioon praeguses ula
tuses, siis tuleb keskerakonna! põllumees
tel kindelasli suuri järeleandmist teha ja
oma ultraradikaalsest programmist loo-
buda.

Näib ka tõenäolik olewat, et viima
ne wariant teoks saab. Uue walitsuse
juhiks jääks sel korral edasi J. Tee
mant. Kõneldaske ka K. Linbundist,
kui riigivanema kandidaadist.

J. Teemandi uues valitsuses ei oleks

ministritoolidel ette näha suuremaid^muu-
datust Kuuldavasti tahtvat koondus küll
kohü - ja siseministri portfelli omamehele
Otto Tiesile.

Kuidas just meil nii traditsiooniliseks
saanud lehmakauplemine kujuneb, on tä-
namatult raske ennustada. Ei ole see-
korra tähtis walitsuse isiklik koosseis,
kuivõrd see õhkkond ja waim, milles
hakkab uus valitsus tööle ja kas leidub
küllalt tahet vabariiki välja viia va
litseva kriisi sur vest.

Muidugi lapsik oleks arvata, et
kriisi saab lahendada üleöö, kui aga ta
het ja head majanduslikku nuppu on
valitsusel.

Kindel on aga see, et meie peame
oma kriisi oma eneste rahvusriigi piiri
des lahendama, aga mitte ootama jää
ma maailmakriisi lahenemist. Meil on
viimane aeg asuda kogu valitseva süs
teemi ümberkorraldamisele. Kestab aga
praegune süsteem edasi, siis muutub ka
linnaaelanikkude olukord sama katastroo
filiseks, kui näeme seda praegu maal,
ilma et oleks tarvis enneaegselt õhutada
kadedusinstinkte.

Uuelt riigikogult ja uuelt valitsuselt
nõuab rahvas oma tervikus mitte ainult
sihte ja programmi majanduslikkude te
gurite ulatuses, vaid kogu meie rahvus
liku poliitika ja ideoloogia suun tuleb
ümber kujundada.

Eestt naine on ..
Naiste suhtumine kodumaa kaudasse. — Laiaulatusliku katvaga ko
dumaa saaduste propagandapäewad Tartus 26—2S. aug. — Kogu
liun pidurüüs. — Kõned, lendlehed, miitingud. — Samal ajal pro

pageeritakse oma kunsti, kirjandust ja omakultuuri.
Neil päevil peeti Tartus Kodumaa Sõnalise propaganda alal tahetakse

Saaduste Propaganda Keskkorralduse tegevusse rakendada eestkätt raadio. Ring-
ümber koondunud organisatsioonide esin
dajate koosolek, kus arutati seniseid
töötulemusi, määrati kindlaks lähem töö
kava.

Läbirääkimistel rõhutati meie naiste
külma suhtumist kodumaa kaubasse. Tihti
nõutakse just halba välismaa kaupa, kui
gi kodumaa kaup märksa parem ja odavam.
Sügisel korraldatakse „Eestipäew".

Töökava arutamisel asuti ühe
meelsele seisukohale, et see töö, mida al
gatati läinudaastase „Eesti nädalaga",
ei tohi jääda soiku. Et kodanikkudele
nende kohustusi uuesti meele tuletada,
selleks otsustati panna toime .Eesti päev".
Suurema effekti saavutamiseks otsustati
«Eesti päev" korraldada ühel ajal Tar
tu suurnäitusega, s.o. 26.—29. augustini.

Nõupidamisel koostati ka „Eesti päe
va" kava, mis on võrdlemisi laiaula
tuslik..

.Eesti päeva" avamine sünnib lau
päeval, 27. augustil. Avajaks palutakse
hra majandusminister. Peale kõnede, ter-
wituste ja muusikaliste ettekannete loe
takse ette ka

„CeSti püewa" manifest,
mis varustatakse tähtsamate asutiste ja
organisatsioonide esindajate allkirjadega
ning avaldatakse ajalehtedes ning eri-
wäljaannetes.

haälingule tehakse ettepanek kogu nädala
kestel kodumaa saaduste tarvitamist ja
majanduslikku patriotismi õhutavaid
kõnesid pidada.

Snnrem naiste miiting,
pannakse toime ..Vanemuise" aias. Kõ-
nelejateks ja kava täitjaiks, samuti ka
kuulajaiks on ainult naised.

Toomeorus pannakse toime laiema
kamaga vabaõhu miiting. Kogu linn
pannakse neiks päeviks pidurüüsse. Kõiki
ajalehti palutakse walja anda sellekoha-
sed erinumbrid. Kinodes demonstreeritakse
läinudaastase „Eesti Nädala" filmi, sa-
muti kodumaa saaduste propagandafilme.
Pannakse toime ka ärivaateakende võist
lus.

Huvitavaks näib kujunevat eriti
karnewaal-rongikäik,

mis läinud aastal esmakordselt toime
pandi. Nüüd on ette näha endiste ron-
gikäigust osavõtvate ettevõtete kõrval
rida uusi.

Ühel ajal «Eesti päevaga" viiakse
läbi kultuuriline «Eesti päev", kus pro
pageeritakse kodumaa kirjandust, kunsti
ja omakultuuri. Sellekohaste ettevõtete
läbiviimiseks lähemal ajal kutsutakse kok
ku asjaomaste organisatsioonide nõupi
damine.

Kui president Hmdenburg määras
hitlerlaste pealekäimisel Brüningi järel-
tulijaks. Saksa liiduvalitsuse jubiks, seni
poliitilises elus mähe tuntud von Papeni,
siis hakkas mõndki kuuldavale tulema
selle mehe senisest tegevusest. See, mis
selgus von Papeni eluloost ja tegevusest
eriti maailmosõja-ajal, on

kummaline ja üllatav».
Von Papeni isik tõmbab enesele tähele
panu esmakordselt alles maailmasõja
esimestel aastatel, kui Ameerikas ei möö
dunud ühtki nädalat ilma granaadile-
dude õhkulendamisteta, kui relva vabri-
kud puhkesid saladuslikult põlema, sildu
ja raudteid hävitasid põrgumasinad ja
Euroopasse relwu vedavad laevad sa
laduslikult ulgumerel plahvatuste taga
järjel hukkusid.

Kaks verist kätt
Prantsuse saatkonda.

Jube lugu juhtus Prantsuse saal-
konnas Berliinis. Keegi isik, arvatavasti
nõdrameelne, tõi saatkonda paki ja pa-
lus uksehoidjat selle paki viivitamata
Prantsuse suursaadikule edasi anda. Kui
üks suursaadiku sekretäridest paki avas,,
leidis ta selle seest kaks verist inimkätt
Waheajal oli pvkitooja kadunud. Politsei,
kellele loost kohe teatati, asus asja uuri-
ma. Selgus, et pati oli toonud keegi
nõdrameelne noormees, keda Lübeki po
litsei taga otsib, sest noormees on tap-
nud oma 60-aastase ema, kelle laip leiti
tema maja keldritrepi alt. Laibal olid
käed ja jalad ära lõigatud. Ärwatawasti
on need samad käed, mis pakis toodi
Prantsuse saatkonda.

Toilas püüti hüljes.
Möödunud pühapäeval püüdsid Toi

la kalurid hülge kinni. Loom oli õige
kuri ja püüdis kõiki lähedaloiejaid ham
mustada ning kiskuski ühel kaluril riided
lõhki. Jõhvi ärimees P, kes looma ära
ostis, lasi ta hiljem merde tagasi.

Räimesaak on hea.
Viimastel päevadel on Viru ranni

kul haruldaselt suur räimesaak olnud.
Eriti rohkesti värskeid räimi on Tursa-
mäe ja N-Jõesuu rannikutelt Narva
toodud, mille tõttu räimehinnad linnas
5 sendile kilolt on langenud. Suuremal
määral ostes saab veelgi odavamalt.
Hobuste erinäitus Tartus.
Samal ajal esmakordne ulatusega

tõuhobuste oksjon.
Tori Hobuste Tõuselts on otsustanud

ühel ajal Tartu suurnäitusega, 26. au-
gustil, toime panna suurema noorhobuste
erinäituse, kus välja pannakse parem
tõumaterjal. Kuna Tartu näitused põllu-
maj. ümbruse tõttu eriti maainimeste
seas täielikult läbi löönud, siis loodetakse
näitusele head kordaminekut.

Täiesti uue alana on kavasse wõe-
tud ka tõuhobuste müügioksjon, mida
varemini ei ole praktiseeritud. Sel teel
tahetakse sisemaa põllumehi paremate
lõuhobustega varustada.

Erinäituse korraldamiseks on tehtud
ettepanek ka Ardenni hobuste tõuseltsile.

Ameeriklased sattusid pöörasesse äre
vusse nende kohutavate katastroofide
pärast, kuna nende sõjaline äritsemine
liitriikidega vii võimatuks tehtud ja
määratu suuri kahjusid sünnitatud.
Siin kõneldi juba avalikult, et põrgu
masinate meistrina ja pommiplahvatustes
tegev on saksa sõjaväelise otashee

von Papeni käsi.
Kui Ameerika valitsus asja kohta juba
küllalt oli jõudnud materjali koguda,
nõudis president Wilson diplomaadi
Ameerikast väljasaatmist, kellel on side-
meid anarhistlikkude ringkondadega ning
ühenduses on tegudega, mis vaenulikud
on Ameerika valitsusele ning nõudnud
rohkelt

süütute inimeste elu.
Nii oli öeldud von Papeni kohta walit

suse nõudekirjas.
Hiljem langes kuulmatu eite oota-

matuse ja kergemeelsuse tõttu Saksamaale
tagasisõidul van Papeni reisukobver ühes
kõigi ositõenduste ja dokumentidega mg-
laste kätte.

Saladokumentidest \a tshekiraama-
tutefl selgusid ka need isikud, kes Pape-
niit tasu olid saanud.

Reed hukati,
Papeni! endal läks korda ära lipsata ing

laste käest. .
Nende suurteenete eest ülendati Pa-

pen varsti majoriks ja saadeti Pales-
tiinasse uusi atendaate korraldama.

Nii tükike elulugu praegusest Saksa
kantslerist, kes on kutsutud hitlerlastele
teed tasandama ja keisririiki Saksamaal
ette valmistama.

Või hind langeb veel.
Välisturgudel pakkumine tväga suur.

Ameili! wSihindade noteerimine kiin- läinud. PShjuseks jällegi suur pakkumi-
nib meil reedeti, kuid neljapäeval oli
juba võimalik saada ülevaadet hinna
liikumisest. Need teated kõnelesid halba.

Võid on sel nädalal üldse raske
müüa. Saksas tõuseb omamaa toodang
päew-päewalt. Viimasel ajal on seal
märgata veel koduse piimatarvituse vä
henemist, mis omakorda tiivustab või-
walmistuse suurenemist. Peale muu on
Saksas terav valuutanappus. Kõik need
asjaolud teevad või müügi sinna ras
keks. Paratamatult tuleb leppida mada
lamate hindadega.

Ka Inglismaal on või hind alla

ne, mis oleneb Taani suurest wõitoodan-
gust. Kuigi ka tarvitamine Inglismaal
suureneb, ei suuda see siiski pidada sam
mu pakkumise tõusuga. See ebatasakaa!
wnbki hinna alla.

Saksamaalt ja Inglismaalt saadud
teadete järele paistis neljapäeval, et
meit senist wõinoteeringut — 110 senti
kilo. hoida ei suudeta, vaid seda tuleb
clandada. Võimalik, et hind langeb alla
lIkooni kilolt.
11 $ iants noteeriti võid neljapäeva
lõuaa ojal. Arvati, et seal langeb hind
10 punkti.

Tukk Tartumaad Alutagusel.
Tarakuse küla 25. aasta juubel.

Pühapäeval pidas Tarakuse küla on a
25 aasta asutamise juubelit.

Jumalateenistuse pidas Jõhvi õpe-
taja Varik.

Aktuse avas kohalik põllumees M
Raja, kes lühidalt tähendas, kuidas Tar-
tumaa Avinurme valla 12 perekonda
tulid ja ostsid Tarakuse mõisa, mida esi
mene aasta ühiselt kasutati ja hiljem 12
taluks tükeldati, kus igaüks eraldi oma
talu hakkas kasutama.

Aktuse kõne pidas Jõhvi maot kon-
sulent Timusk. Omas kõnes peatus tema
eestlaste hingeelu juures, mis väga ti
hedalt maa ja maatööga seotud. Peatus

pikemalt Tarakuse küla ajaloo, põlluma
jandusliku arengu ja ühistegevuse juu
res Ühisust on siin rohkesti—ühenduses
on jõud, seda tunnevad Tarakuse põllu-
mehed, mispärast ka nende Lhistegelised
ette uõiled edurskkud.

Kohalik üliõpilane prl. Hallil kõneles
küla noorte elust ja edespidistest soovi
dest.

Tervitusi ütlesid: R. Leitsman-Vestel,
Illuka vallavalitsuse poolt, kohalik tule
tõrje esindaja, maanaiste seltsi esindaja,
ÜENÜ esindaja. Telegramntiga olid ter
vitanud endine Avinurme õp. Nurmi
ja Stakelberg.

Tshiili revolutsioonilisel
valitsusel langemist karta.

Tshiili revolutsioonilise walitsuse kes-
kel on kuuldavasti tekkinud tõsised lahku
minekud. Uue walitsuse juht Davila pee-
tawat presidendilossis kinni. Valitsus-
paleest antakse vähe teateid. Sündmus
test ei avaldata midagi. Ärielu on seis
mas. On märgata passiivse vastupanu
kõwenemist. Ennustatakse, et revolut-
sioonilme valitsus ei ela üle nädala. On
karta rahutusi maa- ja mereväe poolt.

Iõhwi saeb juurde teise saeweski.
Neil päevil valmib Jõhvi asundu

ses vastava sisseseadega saeweski, kus
töö algab lähemail päevil. Kohapeal
walmistakse woodri-põranda ja igasugu
seid hõõweltatud laudu. Saeveski oma
nikuks on E. Viin.
Jälle EeStt kaotus Norras.

Jalgpallivõistlustel Drammenis Nor
ra koondusmeeskond võitis Eesti mees-
konna 4:t. Esimene poolaeg ott 1:1.

Teatavasti maavõistlusel kaotasid
eestlased tagajärjega 3:0
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Kaelas rippus tal rida pikki looma-
hambaid, kuna jalasääri ja käevarsi
kaunistasid tihedad pärliread. Laiust
ninasõõrmeist olid läbi pistetud aga
pikad luukihwad, millised ulatasid ette
nagu maipõrnika katsesarved. Kõige
üllatavam oli aga see, et mehel tol
gendas peos vintpüss—tuliuus vene-
füsteemilme vintpüss, koos täägiga!—

Mõistsime pealiku ülalpeostjalooma-
truust hirwituseft, et meile pakuti sõp
rust. Pealegi too vintpüss — kindel
kultuuri tunnus ja nuga — moodsama
voolu, fashismi, idealism— ei võinud
olla mingit kahtlust kannibalismist.

Rüüpasime veel kord suurest pähkla-
loorest. Kõik kordamisi. Maitses juba
reidi parem ja Allikiwi tahtis teha
meel kolmandama lonksugi, kuid pealik
kiskus talt metsliku hüvitusega vaag
na suu juurest, kriuksutades heasüdam
likelt hammastega. Vististi oli Alli-
livi tegu vastu suguharu kombele?

Siis astus pealik meie neegrite
juurde, vajutas mid veel kord ninast

ja alustas mingis niuksuvas lavakee
les juttu. Tõmmud nähtavasti mõist
sid üksteist ning must tuli meile tõl
giks.

Külavanem päris, kuidas me siia
sattunud ja kust suguharust oleme.

Ütlesime, et oleme kaugelt põhjast
ja seletasime talle puhtsüdamliselt endi
ajaloo. Aulik pealik kuulas lugu pealt,
liigutas oma loomalikku pead ja Müt
sis ^kahtlevalt hammastega. Pärides
jutu lõpul veel kord, kas me siiski
pole inglased. Eitasime seda vee! kord,
märgates, et pääliku ajudes polnud
vististi häid mõtteid inglaste vastu.

Nüüd kadus pääliku toorelt pigi-
näolt too vali kahtlustusmask ja ta
sai sõbralikuks. Kutsus meid endile
külla ja seletas, et võime viibida saa
rel tema külalistena, kuni tuleb mõni
araabia kaubapaat ja viib meid tagasi
mandrile.

Too oli hea uudis ja tõstis tunda-
walt tuju. Pärna oli astunudki eht
orkestri juhina mustade ette ja katsus
neile heliredelt ette lauldes, teha kind
laks, et nende o-o-o-ooh kõlaks palju
ilusamini, kui nad võtaks seda pool
tooni kõrgemalt. Mustad muidugi seda
ei uskunud. Allikiwi hirmust halliks
tarretanud näos hakkasid aga lukslema
musklid, tukslestd, kuni suu ja silmad
kiskusid kipra heasüdamliseks naeruks

ning täis toredamat lusti põristas
mulle kõrva:

— Kui küsiks päülikult selle nalja
peale üks klahv! —

Päülik kõneles veidi oma mees
tega, kes nuhkistd meie ümber kui koe
rad waftweristatud looma juures, kat
sudes käte ja hammastega puutuda
iga eset, mis kuulus meile ja saatis
nad eel külla, kuua meie püülikuga
marssisime neile järele.

Nüüd alles sain aega silmata maad,
kus viibisime. See oli weikene kalju-
saar. Peaaegu sama suur, kui meie —
Väikene Eestimaa—, kuid palju kõr
gem ja siledama rannajoonega. Ka
paistis mägedes elu. Siin ja seal rohe
tas ning õisigi oli näha.

Ligi pool tundi olime roninud
mäkke, kui korraga seisime üllatava
pildi ees: kesk halle kaljumägestd asus
ümmargune org ja orupõhjas sinetav
järv, mille kaldal asus pärismaalaste
lamedakatuseline küla; kõik uppumas
troopikapärasesse lopsakusse. Ainult
ühest kohast viis org mereni ja seal
asus küla sadam, täis tillukesi ühest
puust väljaraiutud lootsikuid, kiilpm-
jega ninas.

Suurepärane oli too vaatepilt.
Värske troopikahommik. Helesinine tae
vas. Ümberringi voogav rohekas
sinine meri, mis nagu pressib halle

kaljusagaraid püsti taevasse. Kaljude
vahel kitsad rajad, dekoreeritud lõhna
vate mügililliga ja õitsevate põõsas
tega. Vallatud kitsetalled ilmuvad siit
ja sealt nähtavale, mökitavad, löö
vad sõrgadega kepsu ja kaovad. Kot
kas tõuseb vuhinal kaljuseinalt ja kaob
lõpmatusse sinasse. Ja mägede vahel
too hurmav troopikasaar, mis hellita
mas omas rüpes helesinise veega jär
vekest, millesse näib kui uppunud ole
wat taevas. Kõik on seal nii rõõmus,
täis elu, värskust ja lopsakust. Tuhande-
wärwilisi õisi ripub nagu rohelisel sam-
metil ja uimastavad lõhnad vooga
vad neist juba kaugele vastu. Mahla
kat! puielehi! hüplevad kauniwärwili-
sed linnud, andes südantliigutava
hommikkontserdi. Pruunikarwalised
tillukesed ahvid haugatavad lõbusalt,
saalides mööda siledaid palmitüvesid
üles ja alla. Kari musti poisse män
gisid, oda- ja vibudega, kaelaniulatu-
was rohus. Naised kõnnivad madon-
nalikult mööda külatänavat: käed puu
sas, veekannud kroonidena peas. Need
naised — palju nad näolapilt ei erine
meestest, kuid vastandina meeste nige-
lusele, on nud tugevad, sihvakad,
kauniwormilise kehaga. Ainult paljad
rinnad on imepikad, vististi kunstli-
selt väljavenitatud. Laiul, kumerail
puusil kannavad sagopalmi yksist kleidi-

natukest, mis kuidagi ei tõrju tagasi
nende silmatorkavat kehailu. Kaela,
käewarte ja jalasüürte Umber kanna-
vad säravaid pärleid, igataolisi mõ
rusid ja loomade hambaid. Kõrvades
ripnevad aga pikad luukaunistused
mis ulatuvad oluni.

Retkel mäelt orgu, päälik seletab
meie küsimusile tolle metsiku saare aja-
loo.

Varem kuulunud nad kuulsasse Ku
ra mbo suguharru, kes enne inglaste
tulekut valitsenud metsikul Briti-6o-
malis. Nende päälikud olnud lugupee
tud, rikkad ja targad. Kuid siis tulnud
need neetud valged, oma hirmsate

tapnud neid nagu
kltsesid. Kurambo suguharu põgenenud

kuid jälle kokku tooreste
abessnnlastega, kes neid võitnud ja
hävitanud. Ainult väikesel trupil õn
nestunud põgeneda paatides merele.
Kaua uidanud nad siis madalais ran
navetes, kuni kord metsik torm kannud
neid ulgumerele, hävitades palju neist
ja vaid üksikuid paisates elavatena
sim saarele. Siia nad siis jäänudki,
elatades endid kala- ja pärlipüügist.
Kuid päälik Kamuru, nii vististi oli
ta nimi, lootis kindlasti kasvatada
veel kord oma suguharu võimsaks ja
suureks ning minna uuesti valitsema
mandrile. (Järgneb.)
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Piiteri punases udus. Jõhvi kroonika
Ohe eestlase mälestust „Snure Weretu" Weebruari ja „Werise

Oktoobri'' revolutsioonide päewilt.
Lnclise pliterlase jutustus vene revolutsiooni puhkemisest, möllust, tapstalgudest, Inimese
võitlusest elu eest.—Kuidas tuksus noil päevil Venemaa süda—-punane Piiter, kuidas püüdis
kohanduda uutele revolutsioonilistele oludele aristokraaiide, sõjaaegsete ärimeeste, hangel
dajate, seiklejate, lõbutsejate, üle öö rikaste kiht.—Aeg, kus masside kirgedele, kättemak
sule, verejanule ja ahnusele ei leidunud enam ohjeldajaid.

Wene reiDoIutfioom algusest on möödunud juba üle lö aasta. See aeg on
küllalt pikk selleks, et wanemalgi põlwel hakkab mälu üles ütlema tolleaegsete sünd
muste meeldetuletamisel. Paljude! on meeles maid tähtsamad episoodid, pöördelise
mad juhtumid rewolutsiooni arengus, kuna Vähemtähtsamad sündmused kipuvad
juba ununema. Ent ometi on neil ..pisisündmusil", üksikuil ja detailsemail piltidel
rewolutsiooni saabumisest ja arenemisest, küllaltki suur tähtsus sündmuse kui terwikn
mõistmiseks, hingestamiseks ja edasiandmiseks. Sest rewolutfiooui Vaim peegeldub
kõige mõistetawamalt just üksikasjades, masside hetkelise meeleolu piltides ja kõige
reljeefsemalt just üksiku isiku elamusis ja tunnetes. Kujukama läbilõike reWolutstooni
maimust annabki isikliste elamuste elustamine ja edasiandmine. Seega on mõis-
letaw selliste teoste suur arm ja menu, millised isiklike mälestuste raamides kajasta-
mad wene resolutsioone, Suurt Weretut Weebruari ja Oktoobri revolutsioone. Sel
liste kirjelduste sarja kuuluwad ka narwalase, endise ärimehe K. L. mälestused
wene rewolutsioonist. Neid mälestust, mis tekkinud haarawaist ja põnewaist elamu-
sist ning olukorrist rewolutsiooniaegfes Piiteris, ei ole meel kusagil kasutatud mater-
jalina, za seega pakuwad nad harukordset huwi nii omapärasusest kui ka hinnata-
wuselt: olgu lähendatud, et mälestiste autor, kes seltskondlikust elust on juba aastaid
tagasi tõmbunud, ott wene pealinnas läbikäimises mõjukaima kihiga ja
isegi ksaaripalee ringkondadega. Need mälestused sume wene rewolutsiooni
päewilt tohiksid eriti huwi pakkuda meie nooremale pSlwele, kuna paljudele neist on
wene rewolulsioon waid.... ..punane udu*.

Ent anname nüüd sõna autorile.

Vene „Sarajevo“.
Rewolwripaugud, mis olid signaaliks

Suurele Maailmasõjale, lasti Sarajewos
Austria-Ungari troonipärija pihta. Re-
wolwripaugud, mis olid signaaliks wene
suurele rewolutsioonile, mis wapustas ja
vapustab weelgi terwet maailma, lasti
Mõikal, fuurwürst Jussupo ' i lossts wa-
nakese Rasputini pihta. Sellest algas,
see oli märgiks, et lawnn on pandud
weerema.

Kes ott õiett Raspukin?
Selle Siberi talupoja üle on tekkinud
terme kirjandus ja oleks ülearune seda
kirjandust weelgi täiendama hakata mingi
„uurimusega". Kuid wähestele on wis-
listi teada, et Grigori Rasputtnil, kõik-

wõimsal tsarinna südamesõbral ja suu
rel naistearmastajal, oli

kokkupuuteid ka eestlastega.
Sellest jutustasid mulle need eestlased ise
ja pärast kuulsin seda lugu ühelt Balti
paruni-proualt M-lt, õueringkonna daa-
milt, kes teenetewalmilt tutwustas kaht
eestlannot, Piiteris tuntud arsti K. abi-
kaasat ja Rakwerest pärttolewat, saksas-
tanud preilit Kl. „wanakesele". Raspu
tini kui tolleaegse Võimumehe iseloomus
tamiseks ei ole wististi üleliigne, kui
annan edast selle loo, seda enam, et te-
gemist on eestlastega. Pean aga märkima,
et paruniproua M. Valgustas seda juh
tumit pisut teisiti kui asjasse otseselt se-
gatud daamid ise, ja mul, mõned liial-
dused maha arwata, ei tule, arwan, ka

helda tema sõnade tõepärasuses.
„Wanake", jutustas paruniproua,

..on tülpinud kõigest ja kõigist. Ta ta
hab alatasa näha oma ümber uusi nä
gusid. Tegin talle ettepaneku, et tutwus-
tan talle kaht waimurikkast eestlannal,
kes pööraselt ihkawad pääsu õueringkon-
dodesse. — ..Esllannad, kes need on?"
küsis wana. Seletasin talle ära.—„Lase
käia, mu kallis!" ütles wana. Teisel pae-
wal tõin tema juurde, „poissmehe-jala"
korterisse Lubjankal, need kaks daami.
(Poissmehe-jala" kortereid oli Rasputinil
linnas tükki 4—6). Wana wõttis külalist
wastu, lesides sohwal. Proua K>, was-
tawalt etiketile', suudles wanakese kätt,
kuna preili Kl. nähtavasti püüdis sellest
tseremoniist kõrwale pMgelda.

See äratas Vanakeses huwi.
Ta ajas enese istukile, wahtis tükk aega
preilit ia tõstis siis aeglaselt oma käe —
suudlemiseks. Preili Kl. punastus kõr-
wum, kuid ei kummardunud wanakese
käe kohale. Olime toas neljakesi, tekkis
piinlik waikus. Viimaks wanake naeratas,
«vallatu pilk silmis, ja plaksutas käsi.
Nägin, et preili Kl. hakkas talle meel
dima. Prouat K ei näinud wanake tähe
legi panewat, kuigi ta oli preilist silma-
torkawalt kenam.

Sellest õhtust saadik kuulus prl. Kl.
„püha" wanakese soosikute hulka. Lugu lõp
pes sellega, et preili, pärast ennastohwer-
dawaid katseid õueringidesse pääsemiseks,
wanakesega tülli sattus ja mõistlikumaks
pidas „eraellu" tagasi minna.

Nii palju Rasputini kokkupuutest eest
lastega. See todewate elukommetega ma
namees, Välimuselt sageli must ja kasi-
matu, ent siiski tsarinna südamesõber,
pidi oma elutu kehaga olema hüppelauaks
wene rewolutsioonile, mille tagajärgi
suutis sellal waewalt keegi aimata.

Jaht lõbu järele.
(Järgneb).

Jõhvi ,,elajaliku“ isa perekonna kurbmäng.
Hüsteerilise naise-veneianna valesüüdistus mehe vastu.—Kes on siis tõeli

kult Felix Simon?
Neil päewil läbistas kõiki ajalehti

kõmulise! kujul informatsioon, et Iõhwi
alewis elutsew Felix Siimon leisab oma
16-aastase tütrega lubamatus Vahekor
ras ning et seda wahekorda lapseema
Vastuseisu peale säilita, wiis mees
tütre võõra nime all elama Rakwerre.
Asja on üles tõstnud ja süüdistusena
prokurörile esitanud Felix Siimoni nai
ne Ewdokia. Nüüd läheb asi muidugi
harilikku juurdluse rada ja siis lõplikult
selguvad kõik loosse puutuwad asjad.
Kuid lausa ülekohus oleks inimese ränga
süüdistuse korral, mis pealegi wäga te
raval kujul avalikkusele teatawaks teh
tud, toomata jätta mõnd olulist asja,
mis käsitab käesolevat lugu kohapealsete
olukordade seisukohalt.

Eelkõige nimetame, et Felix Siimon
kuulub Iõhwi alewi üldtuntud tegelaste
hulka ning sellena oli eelmises aiewiwa-
litsuses aiewiwanema abi ja praegu on
ta alewi Vaestelaste kohtu estmees.
Omal erialal, mehaanik, on ta wälja
mõelnud piima pastöörimise masina ja

reduktaasi aparaadi, mis patenteeritud ja
mis meie piimaühingutes kafutatawad.
Kui wastutuleliku loomuga on Siimoni
suhtumine Välisilmaga korralik ja hea,
siis ei saa seda kaugeltki öelda S. pere
konnaelu kohta. Tal on umbkeelne wene
naine, kellega wahekord on juba aastaid
wäga halb. Naine käis wahepeal mit
mel korral teadmatult kodust ära, jättes
lapsed, tütar ja poeg, mehe hooleks, wa-
hel neid kaasa wiies. Mitmelt poolt
tõendatud tõsiasjana on märgita w, et
naine on lastega toorelt ümber käinud.
Mõne aasta eest astus naise ja tütre
Narvas elamisel Narma Vaestelaste
kohus koguni wahele ja tegi talle noo
mituse lapsega halwasti ümberkäimise
pärast. Mehe ja naise wahekorrad olid
nii halvad, et on varemgi kohturada
tallatud. Just see süüdistus, mehe tütre
ga sugulises vahekorras elamine, ei ole
uus. Naine ajas seda juttu awalikult
ning asi läks mehe erakaebufel rahukoh-
tusse. Siimon esttas kohtule arstitunnis-

Protokoll märgib eksimusi
Läks kalastama ja sai peksa. Kui

wchanieestel on midagi omawahel teineteisele
õe ida, siis tihti ei jätku sõnadest, maid jõud
xenb otsustama, kellel õigus. Nii oli ka lugu
Wasknarwa walla elanikkude Sergei Schanuli-
naga jn Georg M>tarowiga Mehed sattusid
kalapüügi kohtade pärast omawahel tülli, mille
tulemtl>eks oli, et S. Schapulin oma roastase
Mmehe moodi' läbi kloppis ning keelas talle
Peipsi! kalastamise Muidugi ei jäänud teisel
muud üle. kui pöörata politsei poole.

,.Sant ja madu!" Kohtla walla elut-
sewatel Liisa Karumaal ja Antonina Rusrman-
nil oli südamel midagi teineteisele öelda. ÜUd
parmal, kui nad kokku .puutusid, puistasid nad
oma südamed põhjalikult tühjaks. Kuidas fee
lindis, pole teada, kuid A. Russmann teatas

hiljem ometimõimudele, et L. Karumaa olewat
temale löönud teibaga wastu kätt ja jõimanud
teda ..sandiks ;a maoks'. Sõimajale koostati
protokoll

^Hüppes" olles Varastasid. Mõni
yäew tagasi warastati Narmas, Posti tän nr.
õ3 asuma maia koridoril olemast sah < rist koh.
wer, mille wäartus 8 krooni. Kriminaalpolitsei
tegi kiiidlaks, et warguse panid toime taks l.
jalow.-rüg ajateenijat, kes omawoliliselt olid
lahtunud'mäeosast. wiibides kogu öö n. n.
.hüppes" (südurikeel/. Meeste ilmudes wäeossa
mõeti nad mahl alla.

Autod pusklefid maanteel. Taduttn-

vee
na maanteel põrkasid kokku laks sõiduautot.
Ütõ .õiduk, mida juhtis Diedrich Prigal, sõitis
maantee weerel otemale tetesonipostite otsa-
Hoop oli sednwõrt lugem, et post murdus ning
telefonitraadid katkesid. Õnnetuses otutus süüd
laseks D Prigal, kes sõitis males suunas. Ta
wastutuiele Võtmiseks toor tatt protokoll

Kostnad tegid Korstnale liiga.
Püssi wallas elutsew Anetle Korsten awaloas
politseile, et tema sugulased Hermann ;a Anni
Korstnad olewat mägwaldselt tunginud tema
elamusse, sõimanud ja ähwardanud. Korstna
tele tehti protokoll.

Tüssati hobuseostul. Kohtla walla
talunik Anton Lust ostis omale hobule sama
walla mehelt Ruudoif Waatsepalt. Mõne pae-
wa pärast märkas aga wärske hobuseomanik,
et ta on hobuseostul saanud tublisti tüssata,
sest loom osutus puruhaigeks. Mees teatas loost
politleile, süüdistades hobusemüüjat petmises.

Kuked sõjajalal. Tuüo Kukk, kelle elu
koht Woka wallas, süüdistab Johannes Kukke,
Martin MSgari ja Johannes Wodjat omawoli-
tarwitamises. Samasuguse kaebusega esineb
Woka walla elanik Karl Kukk Johannes Kuke,
Martin Mägari ja Mart Sanga wastu.

Waimulegi ei anta rahu. Iisaku wallas
elutsewad mehed P. Bnranow, <L. Karteschni-
kow. A. Baltom ja keegi Pakk on inimesed, kes
rahust ei oska suurt lugu pidada. Ühel päewal
nad rikkusid oma rahuliku naabri August Wai-

kuse, millest nähtus, et tütar on suguli-
Ilselt puutumatu. Kui lepituskatse kohtu
laua ees tookord poleks õnnestunud,
oleks naise laimu juttudele seekord kahtle
mata antud kohtulik hinnang. Nüüdse
asja kohta seletab Siimon, ja andis
selle ka juurdlust toimetawale kriminaal
politsei assistendile, et kogu lugu on
naise poolt järjekorraliseks kättemaksuks
algatatud.

See on tõsi, et ta lapse kodust Rak
werre wõõra nime all elama wiis, kuid
see sündis sellepärast, et laps ei olewat
saanud kodus korralikult süüa.
Asi oli koguni nii halb, et koduste olu
de tõttu oli lapsel koolitöö ränk, mille
pärast koolijuhatus otsustas Siimonile
soowitada last koolist wälja võtta. Eba
loomuliku koduse elu tõttu ei ole ka lap
se areng normaalne. Kohapeal arvatak
segi, et kogu see asi on ebaõnnestunud
abielu kurbmängu tipp, mis awaldub
hüsteerilise wihaga waljopaisatud süü
distuses.

mu öörahu. Sellega ei jäänud aga A. Waim
rahule, waid teatas loost politseile.

Tänaw pole karjamaa. Narwas, 7.
Peetri tiin. nr. 29-3 elutsew Leon Kütt kar
jatas oma h buü linna tänama!. Et tänaw po
le sep, mis kariamaa, sai mees alles siis aru,
kui talle koostati protokoll.

Muruaraka küngas wabaõhu
peohlatsiks. Jöhwi tuletõrje ühing ren-
tis omale Jöhwi alevi karjamaalt n. n.
..Muruaraka" künka, millel kawatfeb kor-
raldada wabaõhu pidusid ning plats sel
leks tarwilikult korda seada. Juba eelmi-
sel jumel peeti platsil paar tantsuõhtut.

Riigiwõlga jääb ainult kolmele
majale. Iõhwi olemis oli riikliku elu
korterite ehituslaenuga ehitatud maju
neli. Ehituslaenuga ehitatud maja omanik
Rudo f Aolmann müüs maia 4. skp.
Juhan Kreenile, tasudes ühtlast riigi-
laenu lõpuosa — 1500 krooni Seega
jääb riigiwõlaga maju alevisse weel
ainult kolm.

Alewiwalitfuse majale tehakse
remonti. End. Jöhwi postijaama hoo-
nele, milles asu road alewiwalitsus ja tar-
uitajate ühing, lüüakse uut pilpakatust.
Sellejuures ei ole huwituseta nimetada
hoone kuuluwust. Maja omanikuks sai
maaseaduse põhjal teostatud wõõranda-
mise järgi kohtu-siseministeerium. Wn-
mane andis selle üle Wiru maawalitsu-
sele, maavalitsus omakorda Iõhwi tar-
witajate ühingule ning kõige lõpuks tar-
witajate ühing üüris alewiwalitsusele
selle praegused ruumid. Seega on alewi
walitsus, kellel endal raekoda ei ole, koi-
mas allüürnik.

Aüjaama awati posti agentuur.
Postrwalttsuse korraldusel awati wa-
nässe Iõhwi jaama postiagentuur „Jõh-
wi-Waksal". Agentuur wahetab posti
postwagunitega „Rarwa-Tapa" ja „Tapo-
Narwa". Uue korraldusega on ära jää-
nud wanajaama inimeste postisaadetiste
hilinemine ühe pärwa wõrra.

Perekonnateateid. Sünde regist
reeritud: Hans Laar, Jüri Kriis, Willu
Mustel, Ennu Kirsman, Arnold-Wolde-
mar Pauk, Endel Koppel, Ellin Willers,
Helju Pukk, Walwe Nömmemees, Ülo
MM, Eugen Willers, Helwi Wälja, Ar ^ i
Lillemägi, Kalju Luker, Lembit Tiitson,
Arwo Nurk, Ants Hofman, Aleksander
Hofman.

Abiellunud: Hrrman-Eduard
Piiskop ja Clara Kerme, Leopold-Ru-
doif Wogel ja Anna Wolots, Rudolf
Kollo ja Magda-Efriede Tankmann,
Iüri-Ewald Talbach ja Aliise Einstein,
Kare! Palak ja Linda-Rosalie Taolpärk,
Jakob Alt ja Alma Korsten.

Surnud: Aleksander Willer, 62 o.,
Miina Tuude, 79 a, Aleksander Pääro,
75 a., Julius Wilborn, 61 a., Aleksan
der Ieitsmann, 62 a.. Mai Silman, 68
a, Arnold-Woldemar Pauk, 18 päewo,
Anna Pudel, 76 a, Johannes Müller-
hof, 66 a., Kadri Baumer, 72 a., Juhan
Timor, 67 a., Eduard Adorf, 22 a..
Anna Krauwerk, 59 o.

Iõhwi erakeskool otsib uut ju
hatajat. G. Rosenbergi lahkumisega
Tallinna wabanes Jöhwi erakeskkooli
juhataja koht. Kooli ülalpidaja, toeia-
misselts, on wälju kuulutanud uue juha
taja Valimised.

Prefektrewideeris politseijaos-
konda. 7. ja 8. skp. revideeris prefekt
Pawian Iõhwi politfei-jaaskonna asja-
ajamist. Jaoskonnas oli kord majas.

Zõhwi laager õnnistati sisse
lennuõnnetusega. Teatasime 6. skp.
Jöhwi aeorodroomil asetleidnud lennu
õnnetusest. Nüüd on selgunud, et len-
dur Itn. Teder pääses õnnekombel wi-
gastusest, kuna waatleja kohal istunud
Int. Jaan Schinman sai põrutada ning
toodi meelemärkuseta olekus rusude alt
wälja ja saadeti Tallmna ravimisele.
Lennuk, Awro-tüüpi õppelennuk, purunes
täiesti. Õnnetuse juures oli iraagi koo-
milifeks asjaks see, et lähedal töötanud
taluinimesed kohkusid ootamata õnnetu
sest nii, et panid jooksu, selle asemel, et
rusude alt inimesi päästma tulla. Vaa
tamata kurwale olukorrale, pannud see
inimeste hirm lenduri, kes rusude all
terweks jäi, weel naerma. Iõhwi aero-
droom, mis alevist pool kilomeetrit !ää-
npoole mõni aa*ti tagasi planeeriti, on
meie öhuwue igasuwiseks laagrikohaks.
Tänawu oli esimeseks kohaletuleioks mää-

Jõhvi alev hooldamise all.
Rahalist läbikäiku kontrollib maawalitsus.

6. juunil s. a. Wiru maawalitsuse
koosolekul arutati Iõhwi alewi eelar-
wet, kus selgus, et eelarwesse ei ole
sissewõetud wõlgade tasumiseks summe
koolimaja ehitaja Allas'ele, mistõttu
eelarwe tagasi lükati uuesti koostami
seks. Maawalitsus nõuab ka wõla ta
sumise kawa sisse wõtmist.

Wiru maawalitsus kohustas weel
alewiwalttsust ühes Iõhwi pangas
awama erilise jooksma arme, kuhu
tuleb sisse inaksta kõigist maksudest, mis
laekunud ja laekuwad sellel majanduse
aastal, 25°/u, wälja arwatud bensiini
ja jõuwankriie maks ning naturaa!-
kohustuste asemaks. Seda raha tahab

maavalitsus kasutada A. Allas'e
wekslite Väljaostuks. Raha, mis erili
sele jookswale arwele kantakse, wõib
kasutada ainult Wiru maawalitsuse
loal. Sarnane kord on maksew kuni
Allase wõla kustutamiseni ehk uue
korra wälja töötamiseni. Iõhwi alew
on suure koolimajaga, mis weel senini
osaliselt wastu wõtmata, wüljapäüse-
matu seisukorda pandud.

Alewil ei ole ka kõige parema taht
mise juures sarnast tulu ette näha, mis
lähema aja jooksul wöiks katta ehitus-
ureistri wõla.

raiud Tartu eskadrill, mis 6. skp. ko
hale saabus ning kus maandumisel üks
lennuk õnnetusse sattus. Tartlased wübi-
wad laagris 3 nädalat, nende järgi tu-
lewad Tallinna ja Rakwers mehed. Loog-
rist 1Õ—15 klm. idopool asub Kurtna
laager jalawäelastele, kus lennukid las 
keharjutustel ja õppelendudel käiwad.
Läinud-aastane laager läks ilma õnne-
tusteto, kui wälja arwata Järw.' külas
hädamaandumisel ühe lennuki rataste-
süsteemi purunemine.

Alewis L46L wattjat. Eelolevaks
rahwahääletuseks põhiseaduse kohta on
alewiwalitsusel koostatud hääletajate ni
mekiri. Hääleõiguslikke kodanikke on ale
wis 1461. Riigikogu walimistel oli see
arw 1482.

Kaupmehe ratas warastati. Jõh.
wi kaupmees Aleksander Polkmann jättis
oma ratta natukeseks ajaks wälja. Selle
mahe sees oli keegi ratta wõtnud ja sel
lega kadunud.

Turuhiunad kolmapäewal, *.
juunil. Loomaliha klg. 25-35, sealiha
seawiisi ostes 35—33, kilowiisi 35 — 50,
soolatud sealiha 35—45, seapekk 50,
vasikaliha 25—30, lambaliha 35—45,
wõi— 125, soolatud silgud 20 senti kilo,
wärsked — 8, ahvenad — 25. kartulid-
kwintal 180, hapud kapsad — 18.
Jöhwi eragümuaafium wöeti

keskkoolide Work».
Iõhwi Ühisgümnaasium kustutati'

läinud aastal õppetöö lõpul kesttoo-
lide wõrgust maha ja hakkas töötama
erakoolina ümbruskonna organisatsioo
nide ja Wiru maawalitsuse toetusel.
Rüüd on Haridus-sotsiaalministeeriuin
Iõhwi erakeskkooli kaks esimest klassi
wõtnud keskkoolide wõrku. See on ter-
witataw nähe, sest Iõhwi alewi kodanik
kudel on nüüd kergem omi lapsi kooli
tada. Rarwa ja Rakvere keskkoolides
laste loolilamine on täiesti ülejõu
käiw koorem lastewanemaile.

Klasside keskkooli wõrku ülesse võt
misega on ka loota suuremat tungi
keskkooli astujate hulgas.

K«rg6j'õusiik ja jalgpall Jõhvis.
Pühapüewal peeti ära Iõhwi 4-da

pat. spordiwüljal Kaitseliidu Iõhwi
malewkonna ja ÜERU Alutaguse osa
kondade waheline kergejõustiku Võistlus.
ÜERÜ osakondadest wõtsid osa Rarwa,
Rarwa-Peetri, Auwere, Woka, Sompa,
Iõhwi ja Jürwe osakonnad.

Wõistlustest wõtsid osa üldse 6t
sportlast.

Wõistluste tulemused on rahulda-
wad. Iõhwi osakond omandas ÜERÜ
Keskjuhatuse rändauhinna, mida tuleb
kaitsta weel 2 aastat. Rarwa osak.
omandas ÜERÜ Wirumaa keskkorral
duse karika käsipalli turniiris.

Parimaks sportlaseks osutus C. Susi,
kes ka omandas rea indiwiduaalau-
hiadu.

Jalgpalli wõistlus peeti ÜERÜ
Woka ja Iõhwi osk. wahel, mis lõppes
Woka meeskonna wõiduga 2:1.

Zõhwi malewkond wõistleb wint-
püsfidest pühapäewal.

Pühapäeval wõistlewad Iõhwi ma-
lemkonna kompaniid omawahel grupi
laskmises rändauhindade peale, millised
on Mäetaguse walla kompanii käes, kes
tahab ka sel aasta! n-std w ääri!issit
kaitsta. Peale selle on indiwiduaattas.
Curitele terve rida auhindu wälja pandud.

JSHwi ühisgümuaafiumi
lõpetajad.

Brück Herbert, Kowa Herbert (cum.
laude), Mägin Woldemar, Peep Endel,
Peterson Karl, Tuuden Woldemar, Hoo
na Roman. Kask Karl, Bachval Hella
(cnm laude). Eborlind Ellen, Kask
Linda. Karafin Miratda, Kullamaa Ella,
Kriis Hilda (cum lande), Metsküll Li
dia (cum laude), Mälk Aino, Pakane
Airide, Sepp Maria, Supp Salme,
Turtsamino o Marie ja Wlldenau Marie.
Jfihvi Põllumeeste seltsi Põllumujon-

duslik õppereis.
Iõhwi Põllumeeste selts korraldab

18, 19, ja 20. juunil põllumajandusliku
õppereisi Rakwere, Wäike-Maarja. Jõ-
ge va, Põltsamaa, Pilistwere, Pärnu
maa, Pisiosa ja Pari seljale. Õppereisu
juhiks on Jõh vi piirkonna maatulundus-
konsulent E. Jimusk.

Et õppereis kestab üle kolme päeva
ja sõidetakse läbi suur hulk eeskujulikke
majapidamisi, kust iga põllumees nii
mõndagi õppida wõib, seepärast jääb
ainult soowida rohkearwulist osawõttu.

Ülesandmistega pöörata maatnlun-
dus-konsulendi poole.

Uuenduse ..Alutaguse Elu" tellimist-
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Pühapäewal, 12. juunil s. a. korraldab

Peeteri HoorsooKosw. ]o Haridus Selts
Surnuaia püha puhul

Mu MMM SUMU
Ühendus Peetri pl J. Paap i AUTOBUSSID hommiku
kell 8 kuni õhtu kella 7. Sõiduhind sinna ja tagasi
75 senti inimese pealt. Lapsed kuni 15 a. wanadu-

seni 25 senti, sülelapsed hinnata.
Sõit ainult sinna ehk tagasi 50 senti.
Talutare ja einelaud. Lõpuks tants.

Ü.E.N.O. Narwa-Peetri osakonna
korraldusel pühapäewal, 12. juunil s. a.

LÕBUSÕIT TÕRWALASSE
Wäijasõlt Narwast aurulaewa sada
mast, Kotschnewi laewaga kell 8.45.

Wahetpidamata ühendus Nai wa ja Tõrwala wahel.
Wiimane laew wäljub Tõrwalast kell 8 30

Mängib orkester. Murul TANTS. Einelaud. Juhatus.

Jõhwi Põllumeeste Seltsi
korraldusel

Põllumajandus
lik õppereis
18., 19., 20. juunil

Rakwere, V.-Maarja, Jõgewa, Põltsamaa, Pilistwere,
Pärnumaa Piistaoja, Pariselja.

Kulu umbes Kr. 5—6.
Ülesanda maat konsolent Timuskile. Juhatus.

Jalanõude nägusus, vastupida
vus Ja odavus on ostjaskonna

esimeseks nõudeks.

KOGU NARWA
eelistab ainult

G. AMM
moodsate jalanõude-

ärist ostetud kaupa.

Suur walik kewad-ja suwemoode

Hinnad odavad!

Paemnrd la paeklvl-tSSstus — Harvas

A. EESTI
(END. WflKKER)

Tiigi tän. Na 23. — flsut. 1892. a.

SÜÜRIM PflETÖÖSTÜS EESTIS.
Soowitab ning walmistab suurel ja wäiksei määral:

Trepiastmeid
Põrandaplaate,

Paneel-katteid;Sr.rSr.ua;
k^oln-ilo+n aedade treppastmeid,I\dlllllSLU alusfriise jne.

Sokelkive. Ehituskive.
Tii korralik ja kiire. Hinnad alandatud.

Autobussi suwine sõiduplaan
11. juunist kuni muutmiseni.

Peetri pl. -- Torni pl. — Linavabriku värav.
nripäewadel

Peetri pl. j Linavabrik
Kell 7 55 I keti 8.30

„ 10. .. 1030
.. 13.50 .. 14.05

Pühapäewadel ja pühadel
Peetri pl. Linavabrik
kell 9.15

.. 13.50

.. 20.

kel! 9.20
.. 14.05
„ 20.20

Peetri pl — Hermanni tn. — Vestervalli tn. — Kraavi tn. —-
Lal tn — Sepa tn.— Surnuaia tn.— Silverist surnuaed (Peetri

kog.)
Pühapäewadel Ja pühadel
Peetri pl.
kell 9.45
.. 12.45

14.30

Silveris!
kell 10
.. 13
.. 15

Ainult heade ilmadega. Surnuaia pühadel wahetpidamata
ühendus. Tarwiduse korral llsasõidud wäljaspooi sõiduplaani.

Peetri pl. — Kreenholm — Kulgu sadam.
Aripäewadel

Peetri pl.
kell 13.45

Pühapäewadel
Kulgu s.
kell 14.

Peetri pl,
Äripäewadel

Peetri pl. 1 Kreenholm jj Peetri pl.
kell 13.45 j kell 14.05 || kell 8.45

23. juunist kuni muutmiseni.
Raudtee jaam — Peetri pl. — Laeva sadam.

Laeva sadamast
kell 21.35

Kulgu 8.
kell 9.

Peetri pl.
kell 8.45

Kreenholm
Pühapäewadel

Kreenholm
kell 9.05

Raudteejaamast
kell 7.50
. 13.50
. 20.35

Liinipidaja J. Paap. Kõnetr. Nr 10.

Wastutaw toimetaja Hans Lill Wäljaandja K.-U.-Ü. „Põhja-Eesti'

AIu ta g « s e Elu Nr. 63

Hetkeks tähelepanul
Uus Tallinna valmisriiete-kauplus

G. PIROVITŠ
Narva, Joala tän. 14.

Soowitab suures walikus wiimaste moeshurnaalide lõigete järgi
walmistatud kewad- ja suwehooajaks daamide ja härrade

parimaist kangastestest. - ^
Tallinna meistrite töõ! tlftlTCtlS 8fHOIllillil
Samas suures walikus awt&ar ML ««» Ht

igasugu wärwides ja fassongides.
Palume isiklikult äri külastades ween-
duda. Waatamiine ei kohusta ostmist.

oilrilteN
Hinnad mõõdukad.

r
ik. i

Värnitsat,
Terpentiini,
Põrandavärvi,
Põrandalakki,
Emaillakkvärve,
Piirituslakki ja
Polituuri.

Tsinkvalget,
Tinavalget,
Kuld-Ockert,
Tinamenningut,
Rauamenningut ja
Chrom värve.

Maaldriliimi,
Pinsleid,
Spachtleid,
Lehtkulda ja
Pronks-pulvert,
Seinapappi ja
Naelu

Pakub soodsate hindadega. Ehitustarvete kauplus
mmaseemm i

J.REINBERG »sti t. 57
Kõnetraat 1-85.

Suure läbimüügi tõttu võin head
kaupa odavate hindadega müüa.

Palun võtke vaevaks võrrelda
minu hindu ja kauba kvaliteeti.

Suurimas valikus daamidele

uhke, sokke, pesa, Kaelasalle, rannamiifse j. n.

Supeluskostüümid.
Härradele: sokke, sidemeid, särke, jalutuskeppe, vihmavarje.

Kõiksugu galanterii kaup.

JOH. MUTTIK
Moe, pudu ja pesuäri Joala t. 22.

Auraloevandus

A. Kotschnew
Narva -Narva-Jõesuu
Aurulaewa sõiduplaan

5. juunini kuni muutmiseni.
Aripäewadel

NarvastNarva-Jõe-
siiust:

kell 6.45 h.
.. 7.50 h.

10.45 h.
.. 12.45 I.
». 16.20 p.l.
.. 20.30 õ.

Lauptiewadel ja pühade eelpüe
wadel kell 18.

Pühap. ja pühadel

kell 8.40 h.
„ 11.30 h.
.. 14.15 p.l.
„ 15.30 p.l.
„ 17.50 õ.

21.40 õ.

Narva-Jõe
suust;

kell 7.30 h.
8.30 ii.

.. 11.10 h.

.. 12.45 p.

.. 16.30 p.l.

.. 18.15 õ.

.. 19.— õ.
22.30 õ.

Narvast;

kell 8.45 h.
10.- h.

„ 12.20 p.
.. 14.15 p.l.

17.35 p.l.
.. 19 20 õ.
.. 20.10 õ.
.. 21.35 õ.

SÕIDÜHIND: 1. kl. 40 sn., 2.
kl. 25 sn.. sõjawäelased liitrile
ettenäitamisel: 1. kl. 20 sn., 2,
kl. 13 sn., lapsed ja kooliõpi
lased (kooliaja kestwusel) 1. kl.
20 sn . 2. kl 10 sn. Narva —
Tõrvala (Smolka): 1. kl. 30 sn.,
2. kl. 20 sn. Narva — Riigi ;
1. kl. 25 sn, 2. kl. 15 s.N.-Jõe-
suu — Jaht klubi 10 sn. Koha
likkudele ekskursantidele (mitte
wähem kui 20 inimest) hinna
alandus 20 prots., sissesõitnud
wõõrastele — sõiduhind hinna
alanduseta. Bagash 10 kilogr.
12 sn. Koerad ja jalgrattad

ä 10 sn,

Auto
tarvitajatele

Oldsmobil,
luxus-tötdaulo
Telefon 1-77.

Mf 4- seisa*i> wüunud auto juhi juhtimisel,
“ Teie käsutada, Raekoja platsil.

Austusega Anmk.

Narva Linnavalitsus annab välja kinnisel

vähempakkumisel
22. juunil 1932. a. kell 10. hommikul, raekojas 6. alg
kooli juhataja korteri ümberehitustööde täitmise. Tem-
pelmaksustaiud pakkumised sisseanda majandus osa
konda kuni 22. juunini, kella 10 hom. Pakkumiste
kindlustuseks tuleb igal pakkumisest osavõtjal sisse-
maksta kautsjon Kr. 200.— suuruses summas. Pakku
miste tingimustega võib tutvuneda ehitus-jaoskonnas
igal tööpäeval kella 10.—12.

Linnavalitsus.

ICRavila „Huene
Närv? jõesuus, Luha ja Pargi tän. nurgal.

Ravitakse igasugu

naishaigusij
reumat, ishiast, gichti, liikmereumat, mitmesugu

kondihaigusii
konclitiisikust, üldist kondistumist, lõikuse taga
järgi, luumurde tagajärgi, südame- ja närvihaigusi.
Haigeid koheldakse suurima helluse ja südamlikku
sega. Hra Huene ühes abikaasaga on ise hommikust

õhtuni haigeid põetamas.
Hra Huene kauaaegne kogemus oma erialal on

taganud tööle häid tulemusi.

Pansion

fiMon-Repos
11

N.-Jõesuus wiidud üle
Wabaduse tän. 26.

Mugawad möbleeritud toad ja maitsevad lõunad.
M.-Jõesuu

Pansion Jürgenson
ülewiidud endisest asukohast Mere tän. nr. 3

Mugavad, koduselt sisustatud toad. Maitsevad lõu
nad. Külastajail kasutada suur aed. Tulge ja

veenduge!

Narva-Jõesuu suvitusraioo-
ni tsentrumis üürile anda
suveks

2 mökleerilüd

suvilat
Suvitajatel kasutada suured
aiad, jääkelder, pesuköök
ja saun Tulla N -J., Kesk
tän. nr 7.

suur
suvila
tervelt või hruule viisi (era-
sissekäiguga) vahaüüridu
soodsatel tingimustel N.-Jõe
suu pargi ääres, kuurhoone
lähedal. Toad avarad ja päi
kesepaisteiised. N.-J. Luha
tän. nr. 28. L, Käärid

2 suurt

suvilat
täieliku sisseseadega su-
weks üürile anda N.-Jõe-
suus, terwistkosutawa män
nimetsa ääres. Üürida wõib
ka alumine wõi ülemine
kord eraldi. Suur aed ka
sutada. Hind odaw. Küsi
da N.-J., Metsa t. 8

Suweks üürile anda
soodsatel tingimustel

3 hästi sisustatud

suvilat

Suvehooajaks üürile anda
häädei tingimustel N.- Jõe
suus mere ääres supelra-
iooni kohal

nägus
suvila

kahe suure verandaga ja
aia kasutamisega. Üürimine
võimalik ka tubade viisi.
Toad korralikult möblee
ritud. N.-Jõesuu Aia tän

nr. 29 (Supeluse tän 1.)

N. Jõesuus, Wabaduse tän.
nr. 16. Suwitajatele suur
aed kasutada. Küsida sa
mast.

üürile anda suwitus-
hooajaks, N.-Jõesuus Kuur
saali lähedal

3 suurt

suvilat.
kaks 10-toalist, ja üks 9
toaline. Hästi möbleeritud.
Pargi ja Kudruküla tän.
nurgal Teffo.

Dr. Maria Heinrictisen-

Huusin

Nais , sugu ja sisehaigused
Vastuvõtmine juuni kuus
Esmaspäewadei, kesknäda
latel ja reedel kella 5J .a —
?ri'2 õht. Joala tän. nr. 19
Sinka m, Juhkentaii apteegi
kõrval).

Harva Majaomanike Pank

Annal) laenasu ■II! I
■1 Hoiab raha hoiule

majade, I ajakohaste protsenti-
kaupade ja I dega ja toimetab

wekslite I kõiki muid panga
kindlustustel I operatsioone.

Narva, Peetri plats 2. telef. 268 (omas majas).
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